ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАТА    18.05.2012 г.                                 № 38

с. Богашево

Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от «18» марта 2010 № 12

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       с. Богашево

            17.05.2012 г. № 18

                                                                                                            97-ое собрание 2-го созыва

О принятии Правил благоустройства

населенных пунктов  Богашевского

сельского поселения.

     В целях улучшения внешнего облика села, санитарного содержания, обеспечения развития благоустройства территории сельского поселения, создания условий эффективной работы в сфере благоустройства территорий Богашевского сельского поселения, в соответствии  с Законом Томской области от 15.08.2002г. №61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области», проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Принять Правила благоустройства населенных пунктов Богашевского сельского         поселения, согласно приложению.

2.Признать утратившими  силу:

-  решение Совета Богашевского сельского поселения от 03.04.2008 г. № 23 «О принятии Правил благоустройства территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в новой редакции»

- решение Совета Богашевского сельского поселения от 03.04.2008 г. № 24 «О принятии Положения «О порядке сбора, вывоза и размещения бытовых и промышленных отходов на территории Богашевского сельского поселения»  в новой редакции.

3.Направить настоящее решение Главе поселения для подписания.

4.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Безукладникова Т.В., тел. 931-193, Ермакова Т.В., 931-105

Подготовлено к печати депутатом Совета Богашевского сельского поселения  и Управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения. Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6.

_1389423145.bin